

L. dz. 4313/2022

Nr postępowania: ZP/14/2022

Wszyscy uczestnicy
postępowania

ODPOWIEDZI
na wnioski i zapytania do treści SWZ

116 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Opolu w odpowiedzi na n/w wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, złożone w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych, dalej ustawy Pzp, w zakresie postępowania *pn. Transport sanitarny* udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie 1

§2 ust.17. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność cywilną, zawodową i karną za szkody wyrządzone przy wykonywaniu usług objętych umową, w związku z czym przedstawia odpowiednią polisę ubezpieczeniową zgodną z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 30.12.2011r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej świadczeniodawcy niebędącego podmiotem wykonującym działalność leczniczą udzielającego świadczeń opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2011r. Nr 293 poz. 1728) oraz zobowiązuje się do utrzymywania jej ważności przez cały okres trwania umowy.

Wnoszę o modyfikację polegającą na wykreśleniu wyrazu karną z uwagi na to iż sugerowana odpowiedzialność karna jest indywidualną karą dotyczącą osoby z wyłączeniem Zamawiającego który występuje jako osoba prawna – instytucja.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zał. nr 5 do SWZ- wzór umowy- po zmianach 2 został umieszczony w osobnym pliku.

Pytanie 2

§2 ust.18. Wykonawca zobowiązany jest informować Zamawiającego o przebiegu wykonania umowy.

Odpowiedź: Zmiany zostały naniesione kolorem czerwonym. Zał. nr 5 wzór umowy- po zmianach 2 został umieszczony w osobnym pliku.